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   Iivantiiran kyläyhdistyksen puheenjohtaja Voitto Pulkkinen kertoi, että kylällä on 
76 asuttua savua, joissa 137 asukasta. Ikäjakauma on eläkeläisvoittoinen, mutta on kylälle 
saatu uusiakin asukkaita nuoremmista. kylällä on viisi toimivaa karjatilaa ja kone- ym. 
yrittäjiä.  
Philip Donner nosti esiin huolen, että esim. tiekuntien toimitsijamieheksi on vaikea löytää 
vapaaehtoisia, sama tilanne on esim. kyläyhdistyksessä. Myös Leaderin hallitukseen 
tarvitaan Kuhmosta ainakin yksi edustaja. 
Eeva Kyllönen antoi tunnustusta neuvottelukunnalle mm. tieasioiden esiin tuomisesta. 
Pohjoispuolen- ja Hyrynsalmenteille saadaan ensi kesänä korjauksia, jotka ovat osaltaan 
neuvottelukunnan ansiota. 
Matti Pesonen kertoi, että Lentiiran Tarinatupa jatkaa toimintaansa edelleen ja että toiminta ei 
ole pelkästään lentiiralaisille, vaan kaikkien kylien asukkaat ovat tervetulleita.  
Tiemestari Janne Myllylä kertoi, että talvi on ollut helppo tienpidolle. yksityisteiden 
auraussopimusten osittainen purku ei vaikuta tienpitoon, vaan toiminta jatkuu eri yrittäjien 
voimin. Kaikki ELY-keskukselta haetut yksityisteiden perusparannushankehakemukset on 
hylätty, määrärahat eivät olleet riittävät. 
Maaseutusihteeri Janne Ylijoki summasi kulunutta neljävuotiskautta ja kertoi aikovansa 
työskennellä neuvottelukunnan jatkon puolesta, jos sen olemassaolo ja tarpeellisuus 
kyseenalaistetaan tulevalla valtuustokaudella. Tässä yhteydessä käsiteltiin myös toiminnan 
pääkohtia ja keskustelussa todettiin neuvottelukunnan tarpeellisuus maaseudun äänen esiin 
saamiseksi kaupungin päätöksenteossa. 
Keskustelussa esitettiin myös, että lakkautettaville kyläkouluille tulisi saada toimintaa. postin 
pakettiautomaatti sai myös kannatusta. ideoitiin myös hoitajien vastaanottoa esim. kylätaloille 
tai hoitajien kiertämistä kotikäynneillä ikäihmisten luona. Samalla kyydillä voisi kulkea myös 
esim. kylätalkkari tekemässä lumitöitä tms.  
Matti Pesonen kertoi, että Leaderilla on hanke, jossa kehitetään liikkuvia palveluja 
maaseudulle, Nivan kylä on mukana hankkeessa.  
 
 


